
 

1 

 

 

お知らせ 

2020年 2月 3日 

アルヒ株式会社 

 

 

投資用マンションローンの調査に関するお知らせ 

 
弊社は、2020年 1月 27日付け｢投資用マンションローンに関する一部報道について｣および同月 28日

付け｢投資用マンションローンに関する一部報道について（続）｣においてお知らせしたとおり、株式会

社アプラスと提携して取り組んでおります投資用マンションローンについて不正使用がなされた疑義が

あるとの一部報道を受け、社内に特別調査チームを立ち上げ、社外の専門家のアドバイスをいただきな

がら、調査を実施しております。 

特別調査チームでは、追加で報道された事象も含めて調査を実施して参ります。 

 

調査の結果、開示すべき事項があった場合には、速やかに公表させていただきます。 

 

お客さまをはじめ、株主、投資家やお取引先の皆さまには、多大なご心配をおかけしておりますこと

を心よりお詫び申し上げます。 

 

 

以上 


